

गा.वि.स	ग्रिड नं	वडा नं	कित्ता नं	वर्गिकरण प्रकार
पजारू	२९०२००	९	१	कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	२९०२००	९	३०८	कृषि ८०%, नदी २०%
पजारू	२९०२००	९	६२२	कृषि १००%
पजारू	२९०२००	९	६५०	कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	२९०२००	९	६५१	कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	२९०२००	९	६५२	कृषि १००%
पजारू	२९०२००	९	६५३	कृषि १००%
पजारू	२९०२००	९	६५४	कृषि १००%
पजारू	२९०२००	९	६५५	कृषि १००%
पजारू	२९०२००	९	६५६	कृषि १००%
पजारू	२९०२००	९	६५७	कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	२९०२००	९	६५८	कृषि १००%
पजारू	२९०२००	९	६५९	कृषि १००%
पजारू	२९०२००	९	६६०	कृषि ३३%, नदी ३३%, आवासीय ३३%
पजारू	२९०२४०	९	३०८	कृषि ५०%, वन ३३%, नदी १७%
पजारू	२९०२४०	९	३०९	कृषि १००%
पजारू	२९०२४०	९	३१०	कृषि ६७%, नदी ३३%
पजारू	२९०२४०	९	३११	कृषि ६७%, नदी ३३%
पजारू	२९०२४०	९	३१२	कृषि १००%
पजारू	२९०२४०	९	३२३	कृषि १००%
पजारू	२९०४४०	८	३५४	वन ६७%, नदी ३३%
पजारू	२९०४४०	८	७५६	वन ५०%, नदी ५०%
पजारू	२९०४४०	८	७५७	वन ५०%, नदी ५०%
पजारू	२९०४८०	८	१५४	कृषि २६%, वन ३१%, नदी ४१%, सार्वजनिक २%
पजारू	२९०४८०	८	३५५	कृषि १००%
पजारू	२९०४८०	८	७५८	कृषि ४६%, वन १५%, नदी ३१%, आवासीय ८%
पजारू	२९०४८०	८	७५९	कृषि ८%, वन ५४%, नदी १५%, सार्वजनिक २३%
पजारू	२९०५२०	८	३५४	वन ४४%, नदी ५६%
पजारू	२९०५२०	८	७५९	कृषि ११%, वन ३३%, नदी ३३%, सार्वजनिक २२%
पजारू	३००१६१	९	१	कृषि २८%, वन ५६%, सार्वजनिक ६%, आवासीय ११%
पजारू	३००१६१	९	३३६	कृषि १००%
पजारू	३००१६१	९	३३७	कृषि १००%
पजारू	३००१६१	९	३३९	कृषि १००%
पजारू	३००१६१	९	३४०	कृषि १००%
पजारू	३००१६१	९	३४१	कृषि १००%
पजारू	३००१६१	९	३४२	कृषि १००%

पजारू	३००१६१	९	६३६ कृषि १००%
पजारू	३००१६१	९	६३७ कृषि २५%, आवासीय ७५%
पजारू	३००१६१	९	६३८ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००१६१	९	६३९ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००१६१	९	६४० वन १००%
पजारू	३००१६१	९	७०४ कृषि १००%
पजारू	३००१६१	९	७०५ कृषि १००%
पजारू	३००१६१	९	८४१ कृषि १००%
पजारू	३००१६१	९	८४२ कृषि १००%
पजारू	३००१६१	९	८४३ कृषि १००%
पजारू	३००१६२	९	१ कृषि ४२%, वन ३२%, सार्वजनिक ३%, आवासीय २३%
पजारू	३००१६२	९	३ कृषि १००%
पजारू	३००१६२	९	४ कृषि ३३%, व्यावसायिक ३३%, आवासीय ३३%
पजारू	३००१६२	९	५ कृषि २५%, व्यावसायिक २५%, वन २५%, सार्वजनिक २५%
पजारू	३००१६२	९	६ कृषि ३३%, वन ३३%, सार्वजनिक ३३%
पजारू	३००१६२	९	७ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००१६२	९	८ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००१६२	९	९ कृषि १००%
पजारू	३००१६२	९	१० कृषि १००%
पजारू	३००१६२	९	११ कृषि १००%
पजारू	३००१६२	९	१२ कृषि ३३%, वन ३३%, आवासीय ३३%
पजारू	३००१६२	९	१३ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००१६२	९	१४ कृषि १००%
पजारू	३००१६२	९	१५ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००१६२	९	१६ वन १००%
पजारू	३००१६२	९	१७ कृषि १००%
पजारू	३००१६२	९	१८ कृषि १००%
पजारू	३००१६२	९	१९ कृषि १००%
पजारू	३००१६२	९	२० कृषि १००%
पजारू	३००१६२	९	२१ कृषि १००%
पजारू	३००१६२	९	२२ कृषि १००%
पजारू	३००१६२	९	२३ कृषि १००%
पजारू	३००१६२	९	२४ कृषि १००%
पजारू	३००१६२	९	२५ कृषि १००%
पजारू	३००१६२	९	२६ कृषि १००%
पजारू	३००१६२	९	२७ कृषि १००%
पजारू	३००१६२	९	२८ कृषि १००%

पजारू	३००१६२	९	१०४ कृषि १००%
पजारू	३००१६२	९	१०५ कृषि १००%
पजारू	३००१६२	९	१०६ कृषि १००%
पजारू	३००१६२	९	१०७ कृषि १००%
पजारू	३००१६२	९	१०८ कृषि १००%
पजारू	३००१६२	९	१०९ कृषि १००%
पजारू	३००१६२	९	११० कृषि १००%
पजारू	३००१६२	९	७०८ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००१६२	९	७०९ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००१६२	९	८२४ कृषि १००%
पजारू	३००१६२	९	८२६ कृषि १००%
पजारू	३००१६२	९	८२७ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००१६३	९	१ कृषि २७%, वन ६५%, आवासीय ८%
पजारू	३००१६३	९	३१ कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	३२ कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	३४ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००१६३	९	३५ कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	३८ कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	४२ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००१६३	९	४३ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००१६३	९	४७ कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	४८ कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	५० कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	५१ कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	६१ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००१६३	९	७१ कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	७३ कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	७४ कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	७५ कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	७७ कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	७८ कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	१०८ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००१६३	९	१०९ कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	११० कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	१११ कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	११२ कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	११३ कृषि १००%

पजारू	३००१६३	९	१५२ कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	१५३ कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	१५४ कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	१५५ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००१६३	९	१५६ कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	१५७ कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	१५८ कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	१५९ कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	१६० कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	१६१ कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	१६२ कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	१६३ कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	८१८ कृषि १००%
पजारू	३००१६३	९	८१९ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	३०८ कृषि ३६%, वन ३१%, नदी ९%, आवासीय २४%
पजारू	३००२०१	९	३०९ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	३१० कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	३११ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	३१२ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	३१३ कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००२०१	९	३१४ कृषि ६७%, नदी ३३%
पजारू	३००२०१	९	३१५ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	३१६ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	३१७ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	३१८ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	३१९ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	३२० कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	३२१ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	३२२ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००२०१	९	३२३ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	३२४ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००२०१	९	३२५ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	३२६ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	३२८ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	३२९ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	३३० कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	३३१ कृषि १००%

पजारू	३००२०१	९	४१० कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००२०१	९	४११ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००२०१	९	४१२ वन १००%
पजारू	३००२०१	९	४१३ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	४१५ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	४१६ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	४१७ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००२०१	९	४१८ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००२०१	९	४१९ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००२०१	९	४२० कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	४२१ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	४२२ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	४२३ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	४२४ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	४२५ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	४२६ कृषि ६७%, वन ३३%
पजारू	३००२०१	९	४२७ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	४२९ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	४३० कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००२०१	९	४३१ कृषि ३३%, वन ३३%, आवासीय ३३%
पजारू	३००२०१	९	४३२ वन ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००२०१	९	४३३ आवासीय १००%
पजारू	३००२०१	९	४३४ कृषि २५%, वन २५%, आवासीय ५०%
पजारू	३००२०१	९	४३५ नदी १४%, आवासीय ८६%
पजारू	३००२०१	९	४३६ नदी ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००२०१	९	४३७ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	४३८ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	४४० कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००२०१	९	४४१ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००२०१	९	४४२ कृषि ४०%, आवासीय ६०%
पजारू	३००२०१	९	४४३ वन ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००२०१	९	४४४ वन ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००२०१	९	४४५ कृषि ४०%, वन २०%, आवासीय ४०%
पजारू	३००२०१	९	४४६ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००२०१	९	४४७ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००२०१	९	४४८ आवासीय १००%
पजारू	३००२०१	९	४४९ आवासीय १००%

पजारू	३००२०१	९	४५० आवासीय १००%
पजारू	३००२०१	९	४५१ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००२०१	९	४५२ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००२०१	९	४५३ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००२०१	९	४५४ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००२०१	९	४५५ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	४५६ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००२०१	९	४५७ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	४५८ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	४५९ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	४६० कृषि ४०%, वन ४०%, आवासीय २०%
पजारू	३००२०१	९	४६१ कृषि २९%, वन ४३%, आवासीय २९%
पजारू	३००२०१	९	४६२ कृषि ३३%, वन ३३%, आवासीय ३३%
पजारू	३००२०१	९	४६३ वन १००%
पजारू	३००२०१	९	४६५ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००२०१	९	४६६ वन ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००२०१	९	४६७ कृषि ३३%, वन ५०%, आवासीय १७%
पजारू	३००२०१	९	४६९ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	४७० कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	४७१ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	४७२ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	४७३ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	४७४ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	४७५ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	४७६ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	४७७ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	४७८ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	४७९ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	४८० कृषि ६७%, वन ३३%
पजारू	३००२०१	९	४८१ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००२०१	९	६६१ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	६६२ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	६६४ वन १००%
पजारू	३००२०१	९	७०२ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	७०३ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	७१६ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	७१७ कृषि १००%

पजारू	३००२०१	९	७२० कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	७२१ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	७९२ कृषि ६७%, नदी ३३%
पजारू	३००२०१	९	७९३ कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००२०१	९	८२२ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	८२३ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	८३२ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	८३३ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	८४४ कृषि १००%
पजारू	३००२०१	९	८४५ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	१ कृषि ४८%, वन २७%, नदी ८%, आवासीय १७%
पजारू	३००२०२	९	१०० कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	१०१ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	१०२ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	१०३ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	१०४ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००२०२	९	१०५ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	१०६ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	१०८ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	१६४ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	१६५ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	१६६ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	१६७ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	१६८ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	१६९ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	१७० कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	१७१ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	१७२ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००२०२	९	१७३ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००२०२	९	१७४ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	१७५ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	१७६ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००२०२	९	१७७ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	१७८ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००२०२	९	१७९ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००२०२	९	१८० कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	१८१ कृषि १००%

पजारू	३००२०२	९	२२० कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२२१ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२२२ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२२३ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२२४ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००२०२	९	२२५ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२२६ कृषि ६७%, वन ३३%
पजारू	३००२०२	९	२२७ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२२८ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००२०२	९	२२९ कृषि २५%, आवासीय ७५%
पजारू	३००२०२	९	२३० कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००२०२	९	२३१ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००२०२	९	२३३ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२३४ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२३५ कृषि ३३%, सार्वजनिक ३३%, आवासीय ३३%
पजारू	३००२०२	९	२३६ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२३७ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२३८ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२३९ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००२०२	९	२४० कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२४१ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२४२ कृषि ६७%, वन ३३%
पजारू	३००२०२	९	२४३ कृषि ६७%, वन ३३%
पजारू	३००२०२	९	२४४ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२४५ कृषि ६७%, वन ३३%
पजारू	३००२०२	९	२४६ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००२०२	९	२४७ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२४८ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२४९ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२५० कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२५१ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२५२ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२५३ कृषि ८३%, आवासीय १७%
पजारू	३००२०२	९	२५४ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२५५ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२५६ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२५७ कृषि ६७%, आवासीय ३३%

पजारू	३००२०२	९	२५८ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२५९ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२६० कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२६१ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२६२ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२६३ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२६४ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२६५ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२६६ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२६७ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२६८ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२६९ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२७० कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	२७१ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००२०२	९	२७२ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००२०२	९	२९६ कृषि ४४%, वन ३४%, आवासीय २२%
पजारू	३००२०२	९	७१८ कृषि ५०%, सार्वजनिक ५०%
पजारू	३००२०२	९	७१९ कृषि १००%
पजारू	३००२०२	९	८२० कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००२०२	९	८२१ कृषि १००%
पजारू	३००२०३	९	१ कृषि ४७%, वन ४७%, नदी ३%, आवासीय ३%
पजारू	३००२०३	९	१०८ कृषि १००%
पजारू	३००२०३	९	११० कृषि १००%
पजारू	३००२०३	९	१४९ कृषि १००%
पजारू	३००२०३	९	१५० कृषि १००%
पजारू	३००२०३	९	१५२ कृषि १००%
पजारू	३००२०३	९	१५३ कृषि १००%
पजारू	३००२०३	९	१५४ कृषि १००%
पजारू	३००२०३	९	१५५ कृषि १००%
पजारू	३००२०३	९	१५६ कृषि १००%
पजारू	३००२०३	९	१५८ कृषि १००%
पजारू	३००२०३	९	१५९ कृषि १००%
पजारू	३००२०३	९	१६० कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००२०३	९	१६१ कृषि १००%
पजारू	३००२०३	९	१६२ कृषि १००%
पजारू	३००२०३	९	१८७ कृषि १००%
पजारू	३००२०३	९	१९४ कृषि ३३%, आवासीय ६७%

पजारू	३००२०३	९	३०३ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००२०३	९	३०४ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००२०३	९	३०५ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००२०३	९	३०६ कृषि १००%
पजारू	३००२०३	९	३०७ कृषि १००%
पजारू	३००२४१	९	१ कृषि ४१%, वन १८%, आवासीय ४१%
पजारू	३००२४१	९	४३७ कृषि १००%
पजारू	३००२४१	९	४३८ कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००२४१	९	४३९ कृषि ३३%, वन ६७%
पजारू	३००२४१	९	४८२ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००२४१	९	४८३ कृषि १००%
पजारू	३००२४१	९	४८४ कृषि ८०%, आवासीय २०%
पजारू	३००२४१	९	४८५ कृषि १००%
पजारू	३००२४१	९	४८६ कृषि १००%
पजारू	३००२४१	९	४८७ कृषि १००%
पजारू	३००२४१	९	४८८ कृषि १००%
पजारू	३००२४१	९	४९० कृषि १००%
पजारू	३००२४१	९	४९१ कृषि ८०%, आवासीय २०%
पजारू	३००२४१	९	४९२ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००२४१	९	४९३ कृषि ६७%, वन ३३%
पजारू	३००२४१	९	४९४ वन १००%
पजारू	३००२४१	९	४९५ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००२४१	९	७०७ कृषि ४५%, आवासीय ५५%
पजारू	३००२४१	९	७१२ कृषि १००%
पजारू	३००२४१	९	८२८ कृषि १००%
पजारू	३००२४१	९	८२९ कृषि १००%
पजारू	३००२४२	९	१ कृषि ३०%, वन ३८%, नदी ३%, आवासीय ३०%
पजारू	३००२४२	९	२२७ कृषि ५०%, वन २५%, आवासीय २५%
पजारू	३००२४२	९	२२८ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००२४२	९	२३१ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००२४२	९	२३३ कृषि १००%
पजारू	३००२४२	९	२३४ कृषि ६७%, वन ३३%
पजारू	३००२४२	९	२३५ कृषि ५०%, सार्वजनिक ५०%
पजारू	३००२४२	९	२३७ कृषि १००%
पजारू	३००२४२	९	२४१ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००२४२	९	२४२ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००२४२	९	२४३ वन १००%

पजारू	३००२४२	९	२५४ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००२४२	९	४८२ कृषि १००%
पजारू	३००२४२	९	४९३ कृषि ८३%, वन १७%
पजारू	३००२४२	९	४९६ कृषि १००%
पजारू	३००२४२	९	४९७ कृषि १००%
पजारू	३००२४२	९	४९८ कृषि १००%
पजारू	३००२४२	९	५०० कृषि १००%
पजारू	३००२४२	९	५०१ कृषि ३३%, वन ३३%, आवासीय ३३%
पजारू	३००२४२	९	५०२ कृषि ६७%, वन ३३%
पजारू	३००२४२	९	५०३ कृषि ३३%, वन १७%, आवासीय ५०%
पजारू	३००२४२	९	५०४ कृषि १००%
पजारू	३००२४२	९	७१८ कृषि ५०%, सार्वजनिक ५०%
पजारू	३००२४२	९	७१९ कृषि १००%
पजारू	३००२४२	९	७८९ कृषि १००%
पजारू	३००२४२	९	७९० कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००२४२	९	७९१ वन १००%
पजारू	३००२४२	९	८१४ कृषि १००%
पजारू	३००२४२	९	८३० कृषि ८०%, आवासीय २०%
पजारू	३००२४२	९	८३१ कृषि १००%
पजारू	३००२४३	९	९९९९९९ कृषि २०%, वन ६८%, नदी ४%, आवासीय ८%
पजारू	३००२८१	७	२९६ वन १००%
पजारू	३००२८२	७	२९६ कृषि ३३%, वन ५०%, नदी १७%
पजारू	३००२८२	७	१३१८ वन १००%
पजारू	३००२८२	७	१३१९ वन १००%
पजारू	३००२८२	९	१ कृषि ३३%, वन ६७%
पजारू	३००२८२	९	५०८ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००२८३	७	२९६ कृषि ३३%, वन ५०%, नदी १७%
पजारू	३००२८३	७	१२६२ वन १००%
पजारू	३००२८३	७	१३१५ वन १००%
पजारू	३००२८३	७	१३१७ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००२८३	७	१३६६ वन ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००२८३	७	१३६७ वन ६७%, नदी ३३%
पजारू	३००२८३	९	१ वन ९३%, नदी ७%
पजारू	३००२८३	९	५०६ वन १००%
पजारू	३००२८३	९	५०७ वन १००%
पजारू	३००३२१	७	९४ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३२१	७	२४६ कृषि ६०%, वन ३०%, नदी १०%

पजारू	३००३२१	७	९७६ कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	९७७ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३२१	७	९७९ कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	९८० कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	९८२ कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	९८३ कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	९८४ कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	९८५ कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	९८६ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००३२१	७	९८७ कृषि ७५%, आवासीय २५%
पजारू	३००३२१	७	९८८ कृषि ७५%, आवासीय २५%
पजारू	३००३२१	७	९८९ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००३२१	७	९९० कृषि ८३%, आवासीय १७%
पजारू	३००३२१	७	९९१ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००३२१	७	९९२ कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	९९३ कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	९९४ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००३२१	७	१३३४ कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	१३३५ कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	१३८१ कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	१३८२ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००३२१	७	१३८३ कृषि ६७%, वन ३३%
पजारू	३००३२१	७	१३८५ कृषि ६७%, वन ३३%
पजारू	३००३२१	७	१३८६ कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	१३८७ कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	१३८८ कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	१६०४ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३२१	७	१६०५ कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	१६०६ कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	१६०७ कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	१६०८ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३२१	७	१६०९ कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	१६१० कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	१६११ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००३२१	७	१६१२ कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	१६१३ कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	१६१४ कृषि १००%

पजारू	३००३२१	७	१६१६ कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	१६२२ कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	१६२३ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३२१	७	१६२४ कृषि ४०%, आवासीय ६०%
पजारू	३००३२१	७	१७०१ कृषि ६०%, वन ४०%
पजारू	३००३२१	७	१७०२ कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	१७०५ कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	१७०६ कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	१७१७ कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	१७१८ कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	१७३३ कृषि १००%
पजारू	३००३२१	७	१७३४ कृषि १००%
पजारू	३००३२२	७	११५ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३२२	७	२४६ कृषि ८०%, वन २०%
पजारू	३००३२२	७	२९६ कृषि ३९%, वन १७%, नदी ४%, आवासीय ३९%
पजारू	३००३२२	७	९६९ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००३२२	७	९७० कृषि १००%
पजारू	३००३२२	७	९७१ कृषि १००%
पजारू	३००३२२	७	९७२ कृषि १००%
पजारू	३००३२२	७	९७३ कृषि १००%
पजारू	३००३२२	७	९८३ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००३२२	७	९९१ कृषि १००%
पजारू	३००३२२	७	९९२ कृषि १००%
पजारू	३००३२२	७	९९३ कृषि १००%
पजारू	३००३२२	७	९९६ कृषि १००%
पजारू	३००३२२	७	९९७ कृषि १००%
पजारू	३००३२२	७	९९८ कृषि १००%
पजारू	३००३२२	७	९९९ कृषि १००%
पजारू	३००३२२	७	१००० कृषि १००%
पजारू	३००३२२	७	१००१ कृषि १००%
पजारू	३००३२२	७	१००२ कृषि १००%
पजारू	३००३२२	७	१००३ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००३२२	७	१००४ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००३२२	७	१००५ कृषि १००%
पजारू	३००३२२	७	१००६ कृषि १००%
पजारू	३००३२२	७	१००७ कृषि १००%
पजारू	३००३२२	७	१००८ कृषि १००%

पजारू	३००३२३	५	६८७ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	५	६८८ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	५	६९५ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	५	६९६ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	५	६९९ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	५	७१३ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३२३	५	७१४ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	५	७१५ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	५	७५७ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३२३	५	७५८ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	५	८८२ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	५	८८३ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	५	८८४ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	५	८८५ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	७	२९६ कृषि ४२%, वन ५६%, आवासीय ३%
पजारू	३००३२३	७	११८९ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	७	११९० कृषि १००%
पजारू	३००३२३	७	११९१ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	७	११९२ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	७	११९३ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	७	११९४ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	७	११९५ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	७	११९६ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००३२३	७	११९७ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	७	११९८ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	७	११९९ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	७	१२०० कृषि १००%
पजारू	३००३२३	७	१२०१ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	७	१२०२ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	७	१२०३ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	७	१२०४ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	७	१२०५ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३२३	७	१२०६ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	७	१२०७ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३२३	७	१२०८ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	७	१२०९ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	७	१२१० कृषि ५०%, आवासीय ५०%

पजारू	३००३२३	७	१७६९ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	७	१७७६ कृषि १००%
पजारू	३००३२३	७	१७७७ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	३६ कृषि ३०%, वन ६८%, आवासीय २%
पजारू	३००३२४	५	५५ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	५६ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	५७ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३२४	५	४०५ वन १००%
पजारू	३००३२४	५	४०६ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	४१५ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	४१६ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	४२० वन १००%
पजारू	३००३२४	५	४२१ कृषि ३३%, वन ६७%
पजारू	३००३२४	५	४२३ कृषि ३३%, वन ३३%, आवासीय ३३%
पजारू	३००३२४	५	४२४ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३२४	५	४२५ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३२४	५	४२६ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	४२८ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	४२९ कृषि ६७%, वन ३३%
पजारू	३००३२४	५	४३१ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	४३२ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	४३३ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	४३४ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	४३५ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	४३६ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	४३७ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	४३८ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	४३९ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	४४० कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	४४१ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	४४२ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	४४३ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	४४४ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	४४५ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	४४६ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	४४८ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	४४९ कृषि १००%

पजारू	३००३२४	५	४५० कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	४५१ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	४५२ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	४५३ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	४५४ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	४५६ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	६९५ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	६९६ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३२४	५	७५९ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	७६० कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	८४३ कृषि ३३%, वन ६७%
पजारू	३००३२४	५	८४४ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००३२४	५	८४५ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	८४६ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	८४७ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	८४८ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	८४९ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	८५१ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	८५२ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	८५३ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	८५४ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	८५५ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	८५६ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	५	८५७ कृषि १००%
पजारू	३००३२४	७	२९६ वन १००%
पजारू	३००३२५	५	१ वन १००%
पजारू	३००३६१	८	३५४ वन ५६%, नदी ४४%
पजारू	३००३६२	७	२९६ कृषि ९%, वन ७३%, आवासीय १८%
पजारू	३००३६२	७	१०७८ कृषि १००%
पजारू	३००३६२	७	१०७९ कृषि १००%
पजारू	३००३६२	७	१६४९ कृषि १००%
पजारू	३००३६२	७	१६५० कृषि १००%
पजारू	३००३६२	७	१६५१ कृषि ६७%, वन ३३%
पजारू	३००३६२	७	१६५२ कृषि ६७%, वन ३३%
पजारू	३००३६२	७	१६५३ कृषि ४०%, वन २०%, आवासीय ४०%
पजारू	३००३६२	८	३५४ वन १००%
पजारू	३००३६३	५	१ कृषि १००%

पजारू	३००३६३	५	२ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	५ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	३६ कृषि ४६%, वन २०%, नदी ७%, आवासीय २८%
पजारू	३००३६३	५	८५ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	९४ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	९५ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	९७ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	१०१ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	१०७ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	११२ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	११३ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	११४ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	११६ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	११७ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	११९ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	१२० कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	१२१ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	१५१ कृषि २५%, आवासीय ७५%
पजारू	३००३६३	५	१५४ कृषि ४४%, वन २२%, नदी ११%, आवासीय २२%
पजारू	३००३६३	५	२९६ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	२९७ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३६३	५	३१६ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	३१७ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	३१८ कृषि ६७%, नदी ३३%
पजारू	३००३६३	५	३५३ कृषि ३३%, नदी ६७%
पजारू	३००३६३	५	३५९ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	३६२ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	३६३ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	३६५ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३६३	५	३६८ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	३६९ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	३७५ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	३७७ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	३७८ कृषि ५०%, वन १२%, आवासीय ३८%
पजारू	३००३६३	५	३९७ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	३९८ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	३९९ कृषि १००%

पजारू	३००३६३	५	७०६ आवासीय १००%
पजारू	३००३६३	५	७०७ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	७०८ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	७०९ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००३६३	५	७१० कृषि ७५%, आवासीय २५%
पजारू	३००३६३	५	७११ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	७१२ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	७१६ आवासीय १००%
पजारू	३००३६३	५	७१७ आवासीय १००%
पजारू	३००३६३	५	७३५ कृषि ६७%, वन ३३%
पजारू	३००३६३	५	७३६ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	७६१ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	७६२ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	७६५ आवासीय १००%
पजारू	३००३६३	५	७६६ आवासीय १००%
पजारू	३००३६३	५	८१५ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००३६३	५	८१६ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	८१७ आवासीय १००%
पजारू	३००३६३	५	८१८ आवासीय १००%
पजारू	३००३६३	५	८१९ आवासीय १००%
पजारू	३००३६३	५	८२० आवासीय १००%
पजारू	३००३६३	५	८९२ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	८९३ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	८९४ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	८९५ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	९०० कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	९११ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	९१३ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	९१७ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	९१८ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	९२१ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	९२२ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	९२३ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	९३५ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	९३७ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	९३८ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	५	९३९ कृषि १००%

पजारू	३००३६३	७	२९६ कृषि ३६%, वन ३६%, आवासीय २७%
पजारू	३००३६३	७	१२१९ कृषि १००%
पजारू	३००३६३	७	१२२० कृषि १००%
पजारू	३००३६३	७	१३२० कृषि ५०%, वन २५%, आवासीय २५%
पजारू	३००३६३	७	१३२१ कृषि ६७%, वन ३३%
पजारू	३००३६४	२	५१८ कृषि ७५%, वन २५%
पजारू	३००३६४	५	५ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	६ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	८ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	९ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	१० कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	११ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	१२ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	१३ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३६४	५	१४ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	१५ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	१७ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	१८ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	१९ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	२० कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	२२ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००३६४	५	२३ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३६४	५	२४ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३६४	५	२५ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	२६ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००३६४	५	२७ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	२८ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	२९ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	३० कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	३१ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	३२ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	३४ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	३६ कृषि ५९%, वन १०%, नदी २%, आवासीय २९%
पजारू	३००३६४	५	४१ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	४२ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	४३ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	४५ कृषि १००%

पजारू	३००३६४	५	४६ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	४७ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	४८ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	४९ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	५० कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	५१ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	५४ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	५५ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	५६ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	५७ कृषि २५%, आवासीय ७५%
पजारू	३००३६४	५	५८ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३६४	५	५९ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३६४	५	६० कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	६१ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३६४	५	६३ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००३६४	५	६६ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००३६४	५	६७ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	६८ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	७१ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	७२ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	७३ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	७५ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	७७ कृषि ६७%, वन ३३%
पजारू	३००३६४	५	७८ कृषि ६७%, वन ३३%
पजारू	३००३६४	५	८० कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	८१ कृषि ५०%, वन २५%, आवासीय २५%
पजारू	३००३६४	५	८२ कृषि ५०%, वन २५%, आवासीय २५%
पजारू	३००३६४	५	८५ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	८८ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	८९ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	९० कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००३६४	५	९१ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००३६४	५	९४ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	९५ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३६४	५	९७ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३६४	५	९८ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३६४	५	९९ कृषि ३३%, आवासीय ६७%

पजारू	३००३६४	५	१५४ कृषि ६२%, वन १२%, नदी १२%, आवासीय १२%
पजारू	३००३६४	५	१५५ कृषि ७५%, नदी २५%
पजारू	३००३६४	५	१५६ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	१५७ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	१५८ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३६४	५	१६१ कृषि ६०%, वन २०%, नदी २०%
पजारू	३००३६४	५	१६२ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	१६३ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	१६४ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	१६५ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	१६६ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	१६७ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	१६९ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	१७० कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	१७३ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	१७४ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३६४	५	१७५ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	१७६ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	१७७ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	१७८ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	१७९ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	१८० कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३६४	५	१८३ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००३६४	५	१८५ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	१८६ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	१८७ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	१८८ कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००३६४	५	१८९ कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००३६४	५	१९० कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००३६४	५	१९२ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	१९३ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	१९५ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	२०० कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	२०१ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	२०२ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	२११ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	२२९ कृषि ५०%, आवासीय ५०%

पजारू	३००३६४	५	९५३ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	९५४ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	९५५ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	९५६ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३६४	५	९५७ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	९५८ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००३६४	५	९५९ कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	९६० कृषि १००%
पजारू	३००३६४	५	९६१ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४०१	८	८० कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४०१	८	८१ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४०१	८	८२ कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	८३ कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	८४ कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	८७ कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	८८ कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	९० कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	९३ कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	१२६ कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	१२७ कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	१२८ कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	१७७ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४०१	८	१७८ कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	१७९ कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	१८७ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४०१	८	१९४ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४०१	८	१९५ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४०१	८	१९६ आवासीय १००%
पजारू	३००४०१	८	१९७ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४०१	८	२१९ कृषि ६५%, आवासीय ३५%
पजारू	३००४०१	८	३५४ कृषि ४३%, वन ४१%, आवासीय १६%
पजारू	३००४०१	८	६०३ वन १००%
पजारू	३००४०१	८	६०४ कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	६०५ कृषि ६७%, वन ३३%
पजारू	३००४०१	८	६०६ कृषि ५०%, वन २५%, आवासीय २५%
पजारू	३००४०१	८	६०७ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४०१	८	६०८ कृषि १००%

पजारू	३००४०१	८	९८० कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	९८१ कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	९८२ कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	१००२ कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	१००३ कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	१००४ कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	१००५ कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	१००६ कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	१००७ कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	१००८ कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	१०२७ कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	१०२८ कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	१०२९ कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	१०३० कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	१०३१ कृषि ५०%, सार्वजनिक २५%, आवासीय २५%
पजारू	३००४०१	८	१०३२ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४०१	८	१०३३ कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	१०३४ कृषि १००%
पजारू	३००४०१	८	१०३५ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४०१	८	१०३६ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४०२	५	३६ कृषि ४३%, वन ५७%
पजारू	३००४०२	५	६५० कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००४०२	५	६५१ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००४०२	७	१३ आवासीय १००%
पजारू	३००४०२	७	२१४ कृषि १००%
पजारू	३००४०२	७	२४६ कृषि १२%, वन ८८%
पजारू	३००४०२	७	३०५ कृषि १००%
पजारू	३००४०२	७	३०८ कृषि १००%
पजारू	३००४०२	७	४७५ कृषि १००%
पजारू	३००४०२	७	४८४ कृषि १००%
पजारू	३००४०२	७	४८६ कृषि १००%
पजारू	३००४०२	७	४८७ कृषि १००%
पजारू	३००४०२	७	४८८ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४०२	७	४८९ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४०२	७	४९० कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४०२	७	४९१ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४०२	७	४९२ आवासीय १००%

पजारू	३००४०२	७	४९३ आवासीय १००%
पजारू	३००४०२	७	४९४ आवासीय १००%
पजारू	३००४०२	७	४९५ आवासीय १००%
पजारू	३००४०२	७	४९६ आवासीय १००%
पजारू	३००४०२	७	४९७ आवासीय १००%
पजारू	३००४०२	७	४९८ आवासीय १००%
पजारू	३००४०२	७	४९९ आवासीय १००%
पजारू	३००४०२	७	७३३ कृषि ६०%, वन ४०%
पजारू	३००४०२	७	७८१ कृषि १००%
पजारू	३००४०२	७	७८३ आवासीय १००%
पजारू	३००४०२	७	७८४ आवासीय १००%
पजारू	३००४०२	७	८४३ वन १००%
पजारू	३००४०२	७	८४४ कृषि १००%
पजारू	३००४०२	७	८४५ कृषि १००%
पजारू	३००४०२	७	८४६ कृषि १००%
पजारू	३००४०२	७	८४७ कृषि १००%
पजारू	३००४०२	७	८४८ कृषि १००%
पजारू	३००४०२	७	८४९ कृषि १००%
पजारू	३००४०२	७	८५० कृषि १००%
पजारू	३००४०२	७	८५१ कृषि ६०%, आवासीय ४०%
पजारू	३००४०२	७	८५२ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४०२	७	८५३ आवासीय १००%
पजारू	३००४०२	७	८८१ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४०२	८	३५४ कृषि २१%, व्यावसायिक १०%, वन २३%, सार्वजनिक ८%, आवासीय ३८%
पजारू	३००४०२	८	३९७ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४०२	८	७६० कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४०२	८	७६१ कृषि १००%
पजारू	३००४०२	८	७६२ कृषि ४३%, आवासीय ५७%
पजारू	३००४०३	४	१ कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००४०३	४	२ कृषि ६७%, नदी ३३%
पजारू	३००४०३	४	३ कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००४०३	४	४ कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००४०३	४	६ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	७ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	९ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	१० कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	११ कृषि १००%

पजारू	३००४०३	४	३२३ आवासीय १००%
पजारू	३००४०३	४	३२४ सार्वजनिक २५%, आवासीय ७५%
पजारू	३००४०३	४	३२७ सार्वजनिक ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४०३	४	३२८ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४०३	४	३२९ आवासीय १००%
पजारू	३००४०३	४	३३० कृषि १२%, आवासीय ८८%
पजारू	३००४०३	४	३३१ कृषि २०%, आवासीय ८०%
पजारू	३००४०३	४	३३२ आवासीय १००%
पजारू	३००४०३	४	३३३ आवासीय १००%
पजारू	३००४०३	४	३३४ कृषि ३३%, सार्वजनिक ३३%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४०३	४	३३५ आवासीय १००%
पजारू	३००४०३	४	३३६ आवासीय १००%
पजारू	३००४०३	४	३३७ कृषि २५%, आवासीय ७५%
पजारू	३००४०३	४	३३८ आवासीय १००%
पजारू	३००४०३	४	३३९ आवासीय १००%
पजारू	३००४०३	४	३४० आवासीय १००%
पजारू	३००४०३	४	६७७ कृषि ८०%, नदी २०%
पजारू	३००४०३	४	१०२० सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४०३	४	१०२४ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	१०२५ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	१०२९ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	१०३० कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	१०३९ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	१०४० कृषि ६७%, नदी ३३%
पजारू	३००४०३	४	१०४१ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	१०४२ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	१०४३ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	१०४४ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	१०४५ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	१०४६ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	१०५१ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	१०५२ कृषि ७५%, आवासीय २५%
पजारू	३००४०३	४	१०५६ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	१०५७ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	१०६० कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	१०६१ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	१०६५ सार्वजनिक ३८%, आवासीय ६२%

पजारू	३००४०३	४	११५५ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	११५६ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	११५७ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	११५८ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	११५९ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	११६० कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	११६१ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	११६२ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	११६४ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	११६५ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	११६६ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	११६७ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	११६८ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	१२१२ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	१२१३ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	४	१२२० सार्वजनिक ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४०३	४	१२२१ सार्वजनिक ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४०३	४	१२२२ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४०३	४	१२२३ सार्वजनिक ४०%, आवासीय ६०%
पजारू	३००४०३	५	३६ कृषि ४२%, वन ४५%, नदी ६%, आवासीय ६%
पजारू	३००४०३	५	१५१ कृषि ४५%, नदी ९%, आवासीय ४५%
पजारू	३००४०३	५	१५४ कृषि ३७%, वन ३७%, नदी २६%
पजारू	३००४०३	५	२५३ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	२५४ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	२५५ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	२५६ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	२५७ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	२५८ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	२५९ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	२६० कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	२६१ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	२६३ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	२६४ कृषि ७५%, वन २५%
पजारू	३००४०३	५	२६५ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	२६६ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	२६७ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	२६८ कृषि १००%

पजारू	३००४०३	५	३०९ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	३१० कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	३११ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४०३	५	३१२ आवासीय १००%
पजारू	३००४०३	५	३१३ आवासीय १००%
पजारू	३००४०३	५	३१४ कृषि ३३%, वन ३३%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४०३	५	३१५ कृषि ३३%, वन ३३%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४०३	५	३१६ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	३१७ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	३१८ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	३१९ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००४०३	५	३२० कृषि ३३%, वन ६७%
पजारू	३००४०३	५	३२१ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००४०३	५	३२२ कृषि ३३%, वन ६७%
पजारू	३००४०३	५	३२३ वन १००%
पजारू	३००४०३	५	३२४ वन १००%
पजारू	३००४०३	५	३२५ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००४०३	५	३२६ वन १००%
पजारू	३००४०३	५	३२७ वन १००%
पजारू	३००४०३	५	३२८ वन १००%
पजारू	३००४०३	५	३२९ वन १००%
पजारू	३००४०३	५	३३० वन १००%
पजारू	३००४०३	५	३३१ वन १००%
पजारू	३००४०३	५	३३२ वन १००%
पजारू	३००४०३	५	३३३ वन १००%
पजारू	३००४०३	५	३३४ वन १००%
पजारू	३००४०३	५	३३५ वन १००%
पजारू	३००४०३	५	३३६ कृषि २५%, वन २५%, नदी ५०%
पजारू	३००४०३	५	३३७ कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००४०३	५	३३८ कृषि ३३%, नदी ६७%
पजारू	३००४०३	५	३३९ कृषि ३३%, नदी ६७%
पजारू	३००४०३	५	३४० कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	३४१ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	३४२ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	३४३ कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००४०३	५	३४४ कृषि ३३%, वन ३३%, नदी ३३%
पजारू	३००४०३	५	३४५ वन ५०%, नदी ५०%

पजारू	३००४०३	५	३४६ वन ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००४०३	५	३४७ वन ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००४०३	५	३४८ वन ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००४०३	५	३४९ कृषि ६७%, नदी ३३%
पजारू	३००४०३	५	३५० कृषि ६७%, नदी ३३%
पजारू	३००४०३	५	३५१ वन १००%
पजारू	३००४०३	५	३५२ वन १००%
पजारू	३००४०३	५	३५३ कृषि ४५%, वन २७%, नदी २७%
पजारू	३००४०३	५	३५४ कृषि ६७%, नदी ३३%
पजारू	३००४०३	५	३५५ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	३५६ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	३५७ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	३५९ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	३६१ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	३६२ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	३६३ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	३६५ कृषि २५%, आवासीय ७५%
पजारू	३००४०३	५	३६६ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४०३	५	३६७ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	६५३ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	६९७ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	६९८ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	८३५ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	८३६ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	८३७ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	८३८ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	८३९ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	८४० कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	८४१ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	८४२ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	८९० कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	८९१ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	९३४ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	९३५ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	९३६ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४०३	५	९३७ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	५	९३९ कृषि १००%

पजारू	३००४०३	६	१ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४०३	६	३ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	६	४ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	६	६ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	६	७ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	६	८ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	६	१० कृषि १००%
पजारू	३००४०३	६	१३ कृषि १९%, वन २६%, आवासीय ५५%
पजारू	३००४०३	६	१४ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	६	२० कृषि १००%
पजारू	३००४०३	६	२२ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४०३	६	२३ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	६	२४ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४०३	६	२९ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	६	३० कृषि १००%
पजारू	३००४०३	६	३१ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	६	३२ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	६	३३ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	६	३४ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	६	४३ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	६	४४ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	६	४५ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	६	५० कृषि १००%
पजारू	३००४०३	६	५१ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	६	५७ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	६	६६ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	६	६७ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	६	६९ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	६	७० कृषि १००%
पजारू	३००४०३	६	७१ कृषि ४२%, वन ४२%, नदी ८%, आवासीय ८%
पजारू	३००४०३	६	८३ कृषि ४०%, वन २७%, नदी ३३%
पजारू	३००४०३	६	१४३ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	६	४९७ आवासीय १००%
पजारू	३००४०३	६	४९९ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४०३	६	७३२ वन १००%
पजारू	३००४०३	६	७३३ कृषि ४३%, वन ३६%, आवासीय २१%
पजारू	३००४०३	६	७३४ कृषि १००%

पजारू	३००४०३	६	८७७ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	६	८७८ कृषि १००%
पजारू	३००४०३	६	८७९ आवासीय १००%
पजारू	३००४०३	६	८८० कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४०३	६	८८१ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४०३	६	८९० आवासीय १००%
पजारू	३००४०४	४	११ कृषि ४०%, व्यावसायिक २०%, सार्वजनिक ४०%
पजारू	३००४०४	४	१५ कृषि ३५%, व्यावसायिक ०%, आवासीय ६५%
पजारू	३००४०४	४	१६ कृषि १००%
पजारू	३००४०४	४	१७ कृषि ७५%, आवासीय २५%
पजारू	३००४०४	४	१०२ कृषि १००%
पजारू	३००४०४	४	११२ कृषि १००%
पजारू	३००४०४	४	११३ कृषि १००%
पजारू	३००४०४	४	११४ कृषि १००%
पजारू	३००४०४	४	११६ कृषि १००%
पजारू	३००४०४	४	११९ कृषि १००%
पजारू	३००४०४	४	१२० कृषि १००%
पजारू	३००४०४	४	१२१ कृषि १००%
पजारू	३००४०४	४	१२२ कृषि १००%
पजारू	३००४०४	४	१२४ कृषि १००%
पजारू	३००४०४	४	१२५ कृषि १००%
पजारू	३००४०४	४	१२७ कृषि १००%
पजारू	३००४०४	४	१३२ कृषि १००%
पजारू	३००४०४	४	१३३ कृषि १००%
पजारू	३००४०४	४	१३६ कृषि १००%
पजारू	३००४०४	४	१३७ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४०४	४	१३८ कृषि १००%
पजारू	३००४०४	४	१४० कृषि १००%
पजारू	३००४०४	४	१४८ कृषि १००%
पजारू	३००४०४	४	१४९ कृषि १००%
पजारू	३००४०४	४	१५६ कृषि १००%
पजारू	३००४०४	४	१५७ कृषि १००%
पजारू	३००४०४	४	१५८ कृषि १००%
पजारू	३००४०४	४	१६२ कृषि १००%
पजारू	३००४०४	४	१६३ कृषि १००%
पजारू	३००४०४	४	१६४ कृषि १००%
पजारू	३००४०४	४	१७४ कृषि ३३%, आवासीय ६७%

पजारू	३००४०४	४	१२३६ कृषि १००%
पजारू	३००४०४	४	१२३७ कृषि १००%
पजारू	३००४०४	५	१५१ कृषि ४०%, वन २०%, नदी २०%, आवासीय २०%
पजारू	३००४०४	५	१५४ कृषि ४४%, वन ३३%, नदी २२%
पजारू	३००४०४	५	१९१ कृषि ५७%, वन २९%, नदी १४%
पजारू	३००४०५	२	५१८ वन १००%
पजारू	३००४०५	४	४९१ कृषि २२%, वन ७८%
पजारू	३००४०५	४	१०१८ कृषि १००%
पजारू	३००४०५	४	१०१९ कृषि १००%
पजारू	३००४०८	१	७६६ नदी १००%
पजारू	३००४४१	७	१ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४१	७	२ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	७	४ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४१	७	५ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	७	६ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	७	७ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	७	८ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	७	९ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४१	७	१० कृषि १००%
पजारू	३००४४१	७	११ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४१	७	१२ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४४१	७	१४ कृषि ४०%, आवासीय ६०%
पजारू	३००४४१	७	१५ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४१	७	१६ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	७	१७ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	७	१८ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	७	१९ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	७	२० कृषि १००%
पजारू	३००४४१	७	२१ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	७	२२ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	७	१७३७ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	७	१७३८ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	८	१ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	८	२ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	८	३ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	८	४ कृषि ६७%, वन ३३%
पजारू	३००४४१	८	५ कृषि ८०%, वन २०%

पजारू	३००४४१	८	६०१ कृषि ५५%, वन ४५%
पजारू	३००४४१	८	६०२ कृषि ४४%, वन ४४%, आवासीय १२%
पजारू	३००४४१	८	७१३ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	८	७६७ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	८	७६८ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४१	८	७६९ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	८	७७० कृषि १००%
पजारू	३००४४१	८	७७३ कृषि २५%, आवासीय ७५%
पजारू	३००४४१	८	७७४ आवासीय १००%
पजारू	३००४४१	८	७७७ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	८	७७८ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	८	७७९ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	८	७८० कृषि १००%
पजारू	३००४४१	८	७८१ कृषि ४३%, आवासीय ५७%
पजारू	३००४४१	८	७८२ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४४१	८	७८३ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४१	८	७८४ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४१	८	७८५ आवासीय १००%
पजारू	३००४४१	८	७८६ आवासीय १००%
पजारू	३००४४१	८	७८७ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४१	८	७८८ आवासीय १००%
पजारू	३००४४१	८	७८९ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	८	७९० कृषि १००%
पजारू	३००४४१	८	७९१ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	८	७९२ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	८	७९३ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४१	८	७९४ कृषि ७५%, आवासीय २५%
पजारू	३००४४१	८	७९५ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	८	७९६ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	८	७९७ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	८	७९८ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	८	७९९ आवासीय १००%
पजारू	३००४४१	८	८०० कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४१	८	८०१ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	८	८०२ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	८	८०३ कृषि १००%
पजारू	३००४४१	८	८०४ कृषि १००%

पजारू	३००४४२	७	६९ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४४२	७	७० कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४४२	७	७१ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४२	७	७२ कृषि २५%, आवासीय ७५%
पजारू	३००४४२	७	७३ आवासीय १००%
पजारू	३००४४२	७	७४ आवासीय १००%
पजारू	३००४४२	७	७६ आवासीय १००%
पजारू	३००४४२	७	७७ कृषि ४३%, आवासीय ५७%
पजारू	३००४४२	७	७८ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	७९ कृषि ७५%, आवासीय २५%
पजारू	३००४४२	७	८० कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	८१ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४२	७	८२ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	८३ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	८४ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	८५ कृषि ७१%, आवासीय २९%
पजारू	३००४४२	७	८६ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	८७ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	८८ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	८९ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	९० कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४२	७	९१ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	९२ कृषि ५३%, आवासीय ४७%
पजारू	३००४४२	७	९३ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४२	७	९५ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४२	७	९६ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४२	७	९७ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४२	७	९८ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	९९ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१०० कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१०१ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१०३ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१०५ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४२	७	१०६ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१०७ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१०८ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१०९ कृषि १००%

पजारू	३००४४२	७	५८६ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	५८७ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	५८९ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४२	७	५९० कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४२	७	५९१ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	५९२ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	५९३ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४२	७	५९४ कृषि ३३%, नदी ३३%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४२	७	५९५ नदी ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४२	७	५९६ नदी ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४२	७	५९७ कृषि २९%, वन ३६%, नदी १४%, आवासीय २१%
पजारू	३००४४२	७	५९८ कृषि ३३%, नदी ३३%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४२	७	५९९ कृषि ३३%, नदी ३३%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४२	७	६०० वन ३३%, नदी ३३%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४२	७	६०१ आवासीय १००%
पजारू	३००४४२	७	६०२ नदी ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४४२	७	६०३ नदी २०%, आवासीय ८०%
पजारू	३००४४२	७	६०५ आवासीय १००%
पजारू	३००४४२	७	६०६ आवासीय १००%
पजारू	३००४४२	७	६०७ आवासीय १००%
पजारू	३००४४२	७	६०८ कृषि १०%, आवासीय ९०%
पजारू	३००४४२	७	६०९ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४२	७	६१० आवासीय १००%
पजारू	३००४४२	७	६१२ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४२	७	६१३ कृषि ८०%, आवासीय २०%
पजारू	३००४४२	७	६१४ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६१५ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६१६ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६१७ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६१८ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६१९ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६२० कृषि ८०%, आवासीय २०%
पजारू	३००४४२	७	६२१ कृषि ७५%, आवासीय २५%
पजारू	३००४४२	७	६२२ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६२३ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६२४ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६२५ कृषि १००%

पजारू	३००४४२	७	६६७ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६६८ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६६९ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६७० कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६७१ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६७२ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४२	७	६७४ कृषि २५%, सार्वजनिक ८%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४४२	७	६७५ कृषि ५०%, सार्वजनिक ५०%
पजारू	३००४४२	७	६७६ कृषि ५०%, सार्वजनिक ५०%
पजारू	३००४४२	७	६७७ कृषि ३७%, वन ३२%, नदी ४%, सार्वजनिक १०%, आवासीय १७%
पजारू	३००४४२	७	६७८ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६७९ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६८० कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६८१ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६८२ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६८३ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६८४ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६८५ कृषि ५७%, आवासीय ४३%
पजारू	३००४४२	७	६८६ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६८७ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६८८ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६८९ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६९१ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६९२ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६९३ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६९४ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६९५ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६९६ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६९७ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	६९९ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	७०० कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	७०१ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	७०२ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	७०३ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	७०४ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	७०५ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	७०७ कृषि १००%

पजारू	३००४४२	७	७०८ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	७०९ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	७१० कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	७११ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	७१२ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	७१३ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	७१५ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	७१७ नदी ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४२	७	७१८ वन ३३%, नदी ३३%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४२	७	७१९ कृषि ८०%, आवासीय २०%
पजारू	३००४४२	७	७२१ आवासीय १००%
पजारू	३००४४२	७	७२२ आवासीय १००%
पजारू	३००४४२	७	७२३ कृषि ३३%, वन ३३%, नदी ३३%
पजारू	३००४४२	७	७२४ कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००४४२	७	७२५ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	७२६ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	७२७ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	७२८ वन १००%
पजारू	३००४४२	७	७२९ वन १००%
पजारू	३००४४२	७	७३० वन १००%
पजारू	३००४४२	७	७३३ वन १००%
पजारू	३००४४२	७	७३४ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	७३५ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	७३६ वन १००%
पजारू	३००४४२	७	७३७ कृषि ३३%, वन ६७%
पजारू	३००४४२	७	७३८ वन १००%
पजारू	३००४४२	७	७४२ कृषि ८०%, आवासीय २०%
पजारू	३००४४२	७	७४३ कृषि ७५%, आवासीय २५%
पजारू	३००४४२	७	७४४ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	७४६ कृषि ८०%, वन २०%
पजारू	३००४४२	७	७४७ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४२	७	७४८ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	७४९ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	७५० कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	७५१ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	७५२ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	७५३ कृषि १००%

पजारू	३००४४२	७	७९२ आवासीय १००%
पजारू	३००४४२	७	७९३ आवासीय १००%
पजारू	३००४४२	७	७९४ आवासीय १००%
पजारू	३००४४२	७	७९५ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४२	७	७९६ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	७९७ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	७९८ कृषि ३७%, वन १०%, आवासीय ५४%
पजारू	३००४४२	७	९३० कृषि ४०%, वन ३३%, नदी ५%, आवासीय २२%
पजारू	३००४४२	७	१३२२ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४२	७	१३२३ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४२	७	१३२६ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१३२७ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१३२८ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१३२९ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१३३० वन १००%
पजारू	३००४४२	७	१३३१ वन १००%
पजारू	३००४४२	७	१३३२ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१३३३ कृषि ६७%, वन ३३%
पजारू	३००४४२	७	१३३६ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१३३७ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१३३८ आवासीय १००%
पजारू	३००४४२	७	१३३९ आवासीय १००%
पजारू	३००४४२	७	१३४० आवासीय १००%
पजारू	३००४४२	७	१३४१ आवासीय १००%
पजारू	३००४४२	७	१३५६ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१३५७ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१३६२ आवासीय १००%
पजारू	३००४४२	७	१३६३ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४२	७	१३६४ कृषि ७५%, आवासीय २५%
पजारू	३००४४२	७	१३६५ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१३७० कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१३७१ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४२	७	१३७५ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१३७६ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१३७७ वन २५%, नदी २५%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४२	७	१३७८ वन २५%, नदी २५%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४२	७	१३७९ आवासीय १००%

पजारू	३००४४२	७	१६८९ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१६९० कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१६९१ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१७०९ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४२	७	१७१० कृषि ४०%, आवासीय ६०%
पजारू	३००४४२	७	१७१९ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४२	७	१७२० कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१७२९ आवासीय १००%
पजारू	३००४४२	७	१७३० आवासीय १००%
पजारू	३००४४२	७	१७३१ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१७३२ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१७३५ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१७३६ कृषि ४०%, वन २०%, आवासीय ४०%
पजारू	३००४४२	७	१७३७ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१७३९ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१७४० कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४२	७	१७४१ वन १००%
पजारू	३००४४२	७	१७४२ वन १००%
पजारू	३००४४२	७	१७४५ कृषि ६०%, आवासीय ४०%
पजारू	३००४४२	७	१७४६ आवासीय १००%
पजारू	३००४४२	७	१७४७ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४४२	७	१७४८ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४४२	७	१७४९ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४२	७	१७५० कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१७६४ कृषि ६०%, आवासीय ४०%
पजारू	३००४४२	७	१७६५ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४२	७	१७६६ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४२	७	१७६७ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४२	७	१७७० वन १००%
पजारू	३००४४२	७	१७७१ वन १००%
पजारू	३००४४२	७	१७८० कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१७८१ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१७८४ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१७८५ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१७८८ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	७	१७८९ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	८	१९७ कृषि १००%

पजारू	३००४४२	८	२०९ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	८	२१० कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४२	८	३५४ कृषि ३९%, वन १७%, आवासीय ४४%
पजारू	३००४४२	८	५०१ आवासीय १००%
पजारू	३००४४२	८	५०२ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४४२	८	५०३ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४२	८	६०२ कृषि ८०%, वन २०%
पजारू	३००४४२	८	७६१ कृषि १००%
पजारू	३००४४२	८	७६२ आवासीय १००%
पजारू	३००४४२	८	७६३ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४२	८	९८३ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४४२	८	९८४ कृषि २०%, आवासीय ८०%
पजारू	३००४४३	३	१ आवासीय १००%
पजारू	३००४४३	३	५४ कृषि २५%, सार्वजनिक २५%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४३	३	७७ आवासीय १००%
पजारू	३००४४३	३	७९ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४३	३	८६ आवासीय १००%
पजारू	३००४४३	३	८७ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४३	३	८८ सार्वजनिक ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४४३	३	८९ कृषि २०%, सार्वजनिक २०%, आवासीय ६०%
पजारू	३००४४३	३	१०९ आवासीय १००%
पजारू	३००४४३	३	१११ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४३	३	१२४ कृषि १८%, वन ४५%, नदी ९%, सार्वजनिक ९%, आवासीय १८%
पजारू	३००४४३	३	१७५ कृषि ६७%, नदी ३३%
पजारू	३००४४३	३	१७७ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४४३	३	१७८ वन ३३%, सार्वजनिक ३३%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४३	३	१८० आवासीय १००%
पजारू	३००४४३	३	२२२ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४४३	३	२३२ कृषि १००%
पजारू	३००४४३	३	२३३ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४३	३	२३४ कृषि १००%
पजारू	३००४४३	३	२३५ कृषि १००%
पजारू	३००४४३	३	२६४ कृषि ५०%, सार्वजनिक १७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४३	३	२६५ कृषि १००%
पजारू	३००४४३	३	२६६ कृषि १००%
पजारू	३००४४३	३	२६७ कृषि १००%
पजारू	३००४४३	३	८९६ कृषि २५%, सार्वजनिक २५%, आवासीय ५०%

पजारू	३००४४३	३	११३२ सार्वजनिक २०%, आवासीय ८०%
पजारू	३००४४३	३	११७१ आवासीय १००%
पजारू	३००४४३	३	११७२ सार्वजनिक १७%, आवासीय ८३%
पजारू	३००४४३	३	११७३ सार्वजनिक ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४४३	३	१२६० कृषि २५%, सार्वजनिक २५%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४३	३	१३०७ कृषि १००%
पजारू	३००४४३	३	१३०८ कृषि १००%
पजारू	३००४४३	४	२९३ कृषि १००%
पजारू	३००४४३	४	२९४ कृषि १००%
पजारू	३००४४३	४	२९५ कृषि १००%
पजारू	३००४४३	४	२९८ कृषि १००%
पजारू	३००४४३	४	२९९ कृषि १००%
पजारू	३००४४३	४	३०० कृषि १००%
पजारू	३००४४३	४	३०१ कृषि १००%
पजारू	३००४४३	४	३०२ कृषि १००%
पजारू	३००४४३	४	३०३ कृषि १००%
पजारू	३००४४३	४	३०५ कृषि ४३%, वन ७%, सार्वजनिक १४%, आवासीय ३६%
पजारू	३००४४३	४	३११ कृषि १००%
पजारू	३००४४३	४	३१२ कृषि १००%
पजारू	३००४४३	४	३१४ कृषि १००%
पजारू	३००४४३	४	३१५ कृषि १००%
पजारू	३००४४३	४	३१६ कृषि १००%
पजारू	३००४४३	४	३१७ कृषि १००%
पजारू	३००४४३	४	३२१ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४३	४	३२२ आवासीय १००%
पजारू	३००४४३	४	३२३ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४३	४	३२४ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४३	४	३२७ सार्वजनिक ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४४३	४	३२९ आवासीय १००%
पजारू	३००४४३	४	३३० आवासीय १००%
पजारू	३००४४३	४	३३१ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४४३	४	३३७ कृषि २५%, आवासीय ७५%
पजारू	३००४४३	४	३३८ आवासीय १००%
पजारू	३००४४३	४	३३९ आवासीय १००%
पजारू	३००४४३	४	३४० आवासीय १००%
पजारू	३००४४३	४	५५० आवासीय १००%
पजारू	३००४४३	४	६३३ कृषि ६७%, नदी ३३%

पजारू	३००४४३	६	४८३ कृषि २२%, वन ५२%, नदी २६%
पजारू	३००४४३	६	८६० कृषि १००%
पजारू	३००४४३	६	८६१ कृषि १००%
पजारू	३००४४३	६	८७२ कृषि १००%
पजारू	३००४४३	६	८७३ कृषि १००%
पजारू	३००४४३	६	८७८ कृषि १००%
पजारू	३००४४३	६	८७९ कृषि १००%
पजारू	३००४४३	६	१६६९ कृषि १००%
पजारू	३००४४३	६	१६७० कृषि १००%
पजारू	३००४४३	६	१६७१ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	३	१ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	३	३ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	३	४ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	३	५ कृषि २०%, आवासीय ८०%
पजारू	३००४४४	३	६ कृषि २९%, आवासीय ७१%
पजारू	३००४४४	३	७ कृषि २५%, आवासीय ७५%
पजारू	३००४४४	३	८ कृषि ४२%, नदी ४%, सार्वजनिक ४%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४४	३	९ कृषि ५०%, सार्वजनिक २५%, आवासीय २५%
पजारू	३००४४४	३	१० कृषि ४४%, सार्वजनिक ३३%, आवासीय २२%
पजारू	३००४४४	३	११ कृषि ५०%, व्यावसायिक १७%, सार्वजनिक ३३%
पजारू	३००४४४	३	१२ कृषि ४४%, आवासीय ५६%
पजारू	३००४४४	३	१३ कृषि ८०%, आवासीय २०%
पजारू	३००४४४	३	१४ कृषि ८३%, आवासीय १७%
पजारू	३००४४४	३	१५ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	३	१६ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	३	१७ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	३	१८ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४४	३	१९ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	३	२० कृषि १००%
पजारू	३००४४४	३	२१ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	३	२२ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	३	२३ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	३	२४ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	३	२६ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४४४	३	२७ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	३	२८ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	३	३० कृषि १००%

पजारू	३००४४४	३	८६३ कृषि १९%, आवासीय ८१%
पजारू	३००४४४	३	८६४ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४४	३	८६५ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	३	८६६ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४४	३	८६७ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४४४	३	८६८ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४४४	३	८६९ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४४	३	८७० कृषि २०%, आवासीय ८०%
पजारू	३००४४४	३	८७१ कृषि २५%, आवासीय ७५%
पजारू	३००४४४	३	८७२ कृषि १२%, आवासीय ८८%
पजारू	३००४४४	३	८७३ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	३	८७४ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	३	८७५ सार्वजनिक ८%, आवासीय ९२%
पजारू	३००४४४	३	८७६ सार्वजनिक ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४४४	३	८७७ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	३	८७८ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	३	८७९ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४४	३	८८० कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४४४	३	८८२ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	३	८८३ कृषि ६०%, आवासीय ४०%
पजारू	३००४४४	३	८८४ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	३	८८५ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	३	८८६ कृषि ६०%, आवासीय ४०%
पजारू	३००४४४	३	८८७ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	३	८८८ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	३	८८९ कृषि ३३%, वन २४%, आवासीय ४३%
पजारू	३००४४४	३	८९० कृषि ८०%, वन २०%
पजारू	३००४४४	३	८९१ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	३	११२० आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	३	११२१ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	३	११३२ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	३	११३३ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	३	११३४ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	३	११३५ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४४	३	११३६ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	३	११३७ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	३	११३८ आवासीय १००%

पजारू	३००४४४	४	३४० आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	४	४९१ कृषि ३३%, वन ३३%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४४	४	५५० कृषि १७%, सार्वजनिक १७%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४४४	४	५५६ कृषि ६०%, आवासीय ४०%
पजारू	३००४४४	४	५८२ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	४	५८५ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४४	४	५८६ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४४	४	५८७ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४४	४	५८८ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४४	४	५९२ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	४	६०१ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	४	६०२ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	४	६०३ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४४	४	६०९ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	४	६११ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४४	४	६१२ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४४४	४	६१३ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४४४	४	६१४ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४४४	४	६१५ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	४	६१७ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	४	६१८ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	४	६१९ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	४	६२० आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	४	६२१ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	४	६२२ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	४	६२३ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	४	६२४ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	४	६२७ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	४	६३२ कृषि १७%, वन १७%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४४४	४	७१० कृषि १००%
पजारू	३००४४४	४	७११ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	४	७१२ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	४	७१३ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	४	७१४ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	४	७१५ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	४	७१६ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	४	७१८ कृषि १००%

पजारू	३००४४४	४	१०८३ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	४	१०८७ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४४	४	११२० कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४४	४	११२१ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	४	११२५ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	४	११२६ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	४	११४९ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	४	११५० कृषि १००%
पजारू	३००४४४	४	११९८ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	४	११९९ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	४	१२२६ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	४	१२२७ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४४	४	१२३० कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४४	४	१२३१ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	४	१२३२ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	४	१२३३ आवासीय १००%
पजारू	३००४४४	४	१२३४ कृषि १००%
पजारू	३००४४४	४	१२३५ कृषि १००%
पजारू	३००४४५	२	५१८ वन १००%
पजारू	३००४४५	३	१२४ आवासीय १००%
पजारू	३००४४५	३	७७० आवासीय १००%
पजारू	३००४४५	३	७७१ आवासीय १००%
पजारू	३००४४५	३	७७२ आवासीय १००%
पजारू	३००४४५	३	७७६ आवासीय १००%
पजारू	३००४४५	३	७७८ कृषि ७५%, आवासीय २५%
पजारू	३००४४५	३	७७९ कृषि १००%
पजारू	३००४४५	३	७८० कृषि १००%
पजारू	३००४४५	३	८९० कृषि ३८%, वन ३१%, आवासीय ३१%
पजारू	३००४४५	३	९७० आवासीय १००%
पजारू	३००४४५	३	९७१ आवासीय १००%
पजारू	३००४४५	३	९७२ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४५	३	९७३ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४५	३	९७४ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४५	३	९७५ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४४५	३	९७६ आवासीय १००%
पजारू	३००४४५	३	९७७ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४५	३	९७८ आवासीय १००%

पजारू	३००४४५	३	१३३८ आवासीय १००%
पजारू	३००४४५	४	४९१ कृषि २९%, वन ५९%, आवासीय १२%
पजारू	३००४४५	४	८९२ कृषि ६७%, वन ३३%
पजारू	३००४४५	४	९३६ आवासीय १००%
पजारू	३००४४५	४	९३८ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४५	४	९३९ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४५	४	९४० आवासीय १००%
पजारू	३००४४५	४	९७५ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००४४५	४	९७६ कृषि १००%
पजारू	३००४४५	४	९७८ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४५	४	९७९ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४४५	४	९८० आवासीय १००%
पजारू	३००४४५	४	९८१ आवासीय १००%
पजारू	३००४४५	४	११५१ कृषि १००%
पजारू	३००४४५	४	११५२ कृषि १००%
पजारू	३००४४६	२	५१८ कृषि २९%, वन ४३%, नदी २९%
पजारू	३००४४७	२	५१८ कृषि २०%, नदी ६०%, आवासीय २०%
पजारू	३००४४७	२	७७३ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४८१	८	३५४ कृषि १०%, वन ४८%, नदी ४२%
पजारू	३००४८१	८	६०० कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००४८१	८	६०२ कृषि २७%, वन ४७%, नदी २७%
पजारू	३००४८१	८	७५९ कृषि ३०%, वन ३९%, नदी ३०%
पजारू	३००४८१	८	७६४ कृषि ८०%, वन २०%
पजारू	३००४८१	८	७६५ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००४८१	८	७६६ कृषि ७५%, नदी २५%
पजारू	३००४८२	४	६७७ कृषि २२%, वन ५६%, नदी २२%
पजारू	३००४८२	६	४८२ कृषि २५%, वन ६२%, नदी १२%
पजारू	३००४८२	६	८५४ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	६	८५५ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	६	८५६ वन १००%
पजारू	३००४८२	६	८५७ वन १००%
पजारू	३००४८२	६	८५८ वन १००%
पजारू	३००४८२	६	८५९ वन ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४८२	७	७३४ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	७३५ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	७९५ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	७९६ कृषि १००%

पजारू	३००४८२	७	७९७ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	७९८ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४८२	७	८०० कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	८०१ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४८२	७	८०२ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	८०४ नदी ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४८२	७	८०५ नदी ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४८२	७	८०६ नदी २९%, आवासीय ७१%
पजारू	३००४८२	७	८०७ कृषि २९%, नदी ४३%, आवासीय २९%
पजारू	३००४८२	७	८०८ नदी १००%
पजारू	३००४८२	७	८०९ कृषि ४०%, नदी ४०%, आवासीय २०%
पजारू	३००४८२	७	८१० कृषि ६२%, नदी २५%, आवासीय १२%
पजारू	३००४८२	७	८११ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४८२	७	८१२ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४८२	७	८१३ कृषि ८०%, आवासीय २०%
पजारू	३००४८२	७	८१४ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	८१५ कृषि ७५%, नदी २५%
पजारू	३००४८२	७	८१६ नदी १००%
पजारू	३००४८२	७	८१७ नदी १००%
पजारू	३००४८२	७	८१८ नदी १००%
पजारू	३००४८२	७	८१९ कृषि ५७%, नदी २९%, आवासीय १४%
पजारू	३००४८२	७	८२० कृषि ३३%, नदी ६७%
पजारू	३००४८२	७	८२१ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	८२२ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	८२३ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	८२४ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	८२५ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	८२६ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	८२७ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	८२९ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४८२	७	८३० कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	८३१ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४८२	७	८३२ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	८३३ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	८३४ कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००४८२	७	८३५ कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००४८२	७	८३६ कृषि ५०%, नदी ५०%

पजारू	३००४८२	७	८७८ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	८७९ कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००४८२	७	८८० कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००४८२	७	८८१ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	८८२ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	८८५ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	८८६ कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००४८२	७	८८७ कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००४८२	७	८८८ कृषि ६७%, नदी ३३%
पजारू	३००४८२	७	८८९ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	८९० कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	८९१ कृषि ६७%, नदी ३३%
पजारू	३००४८२	७	८९२ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	८९३ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	८९४ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००४८२	७	८९५ वन १००%
पजारू	३००४८२	७	८९६ कृषि ३६%, वन ३७%, नदी २३%, सार्वजनिक १%, आवासीय ३%
पजारू	३००४८२	७	८९७ कृषि २५%, वन २५%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४८२	७	८९८ कृषि ५०%, नदी २५%, आवासीय २५%
पजारू	३००४८२	७	८९९ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४८२	७	९०१ कृषि ७५%, आवासीय २५%
पजारू	३००४८२	७	९०२ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	९०३ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	९०४ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	९०५ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	९०६ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	९०७ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	९०८ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	९०९ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	९१० कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	९११ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	९१२ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	९१३ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	९१४ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	९१६ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४८२	७	९१७ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००४८२	७	९१८ कृषि १००%

पजारू	३००४८२	७	९१९ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	९२० कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	९२१ कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००४८२	७	९२२ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	९२३ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	९२४ कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००४८२	७	९२५ कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००४८२	७	९२६ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	९२७ कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००४८२	७	९२८ कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००४८२	७	९३० कृषि २७%, वन २६%, नदी ११%, आवासीय ३५%
पजारू	३००४८२	७	१४५५ कृषि ३३%, नदी ३३%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४८२	७	१४५६ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४८२	७	१४५७ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४८२	७	१४५८ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	१४८३ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	१४८४ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	१४८५ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	१४८६ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	१४८७ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	१४८८ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	१४८९ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	१४९० कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४८२	७	१६०२ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	१६०३ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	१६४७ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	१६४८ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	१६६१ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	१६६२ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	१६६३ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	१६६४ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	१६६५ कृषि २५%, आवासीय ७५%
पजारू	३००४८२	७	१६६६ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४८२	७	१७०७ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४८२	७	१७०८ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४८२	७	१७४३ कृषि १००%
पजारू	३००४८२	७	१७४४ कृषि १००%

पजारू	३००४८२	७	१७५२ कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००४८२	७	१७७२ कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००४८२	७	१७७३ कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००४८२	८	६०२ कृषि ६%, वन ६४%, नदी ३०%
पजारू	३००४८२	८	७५९ कृषि ३७%, वन ४२%, नदी २१%
पजारू	३००४८३	३	२६४ कृषि २९%, वन २९%, सार्वजनिक १४%, आवासीय २९%
पजारू	३००४८३	३	८९० वन ६८%, सार्वजनिक ३२%
पजारू	३००४८३	४	६७७ कृषि १%, वन ६२%, नदी ६%, सार्वजनिक ३१%
पजारू	३००४८३	६	४८२ कृषि ४%, वन ७४%, नदी २२%
पजारू	३००४८३	६	८५४ कृषि १००%
पजारू	३००४८४	३	२६४ कृषि ३१%, वन २२%, आवासीय ४७%
पजारू	३००४८४	३	२७९ कृषि १००%
पजारू	३००४८४	३	२८० कृषि १००%
पजारू	३००४८४	३	२८१ कृषि ६०%, आवासीय ४०%
पजारू	३००४८४	३	२८२ कृषि ७५%, आवासीय २५%
पजारू	३००४८४	३	२८३ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००४८४	३	२८५ कृषि १००%
पजारू	३००४८४	३	२८६ कृषि ४०%, आवासीय ६०%
पजारू	३००४८४	३	२९२ आवासीय १००%
पजारू	३००४८४	३	७८१ आवासीय १००%
पजारू	३००४८४	३	८७५ आवासीय १००%
पजारू	३००४८४	३	८७७ कृषि २५%, आवासीय ७५%
पजारू	३००४८४	३	८७८ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४८४	३	८७९ कृषि ७५%, आवासीय २५%
पजारू	३००४८४	३	८८४ कृषि १००%
पजारू	३००४८४	३	८८५ कृषि ६०%, वन ४०%
पजारू	३००४८४	३	८९० कृषि ३२%, वन ५२%, नदी ३%, आवासीय १३%
पजारू	३००४८४	३	१११० कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४८४	३	११११ आवासीय १००%
पजारू	३००४८४	३	१११२ आवासीय १००%
पजारू	३००४८४	३	१११४ आवासीय १००%
पजारू	३००४८४	३	१११५ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००४८४	३	१३२१ आवासीय १००%
पजारू	३००४८४	३	१३२२ आवासीय १००%
पजारू	३००४८५	२	५१८ वन १००%
पजारू	३००४८५	३	८९० कृषि २४%, वन ४७%, नदी १२%, आवासीय १८%
पजारू	३००४८५	३	१११६ कृषि १००%

पजारू	३००४८५	३	१११७ कृषि १००%
पजारू	३००४८५	३	१११९ कृषि १००%
पजारू	३००४८५	३	११२० कृषि १००%
पजारू	३००४८५	३	११२१ कृषि १००%
पजारू	३००४८५	३	११२२ कृषि १००%
पजारू	३००४८५	३	११२३ कृषि १००%
पजारू	३००४८५	३	११२४ कृषि १००%
पजारू	३००४८५	३	११२५ कृषि १००%
पजारू	३००४८५	३	११२६ कृषि १००%
पजारू	३००४८५	३	११२७ कृषि १००%
पजारू	३००४८५	३	११२८ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००४८५	३	११२९ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००४८५	३	११३० कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००४८५	३	१३४१ कृषि १००%
पजारू	३००४८५	३	१३४२ कृषि १००%
पजारू	३००४८५	४	४९१ कृषि १९%, वन ४७%, नदी ३४%
पजारू	३००४८५	४	९८२ वन ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००४८५	४	९८३ कृषि १००%
पजारू	३००४८५	४	९८५ कृषि १००%
पजारू	३००४८५	४	९८६ कृषि १००%
पजारू	३००४८५	४	९८७ कृषि १००%
पजारू	३००४८५	४	९८८ कृषि १००%
पजारू	३००४८५	४	९८९ कृषि १००%
पजारू	३००४८५	४	९९० कृषि १००%
पजारू	३००४८५	४	९९२ कृषि १००%
पजारू	३००४८५	४	९९३ कृषि १००%
पजारू	३००४८५	४	९९४ कृषि १००%
पजारू	३००४८५	४	९९५ वन ३३%, नदी ६७%
पजारू	३००४८५	४	९९६ कृषि १००%
पजारू	३००४८५	४	९९७ कृषि १००%
पजारू	३००४८५	४	९९८ कृषि ८०%, वन २०%
पजारू	३००४८५	४	९९९ कृषि ३३%, नदी ६७%
पजारू	३००४८५	४	१००० कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००४८५	४	१००१ कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००४८५	४	१००२ कृषि १००%
पजारू	३००४८५	४	१००३ कृषि ५०%, नदी ५०%
पजारू	३००४८५	४	१००४ कृषि ५०%, वन ५०%

पजारू	३००४८५	४	१००५ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००४८५	४	१००६ वन १००%
पजारू	३००४८५	४	१००७ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००४८५	४	१००८ कृषि ५०%, वन ५०%
पजारू	३००४८५	४	१००९ कृषि ३३%, वन ६७%
पजारू	३००४८५	४	१०१० कृषि १००%
पजारू	३००४८५	४	१०११ वन १००%
पजारू	३००४८५	४	१०१२ कृषि १००%
पजारू	३००४८५	४	१०१३ कृषि १००%
पजारू	३००४८५	४	१०१४ कृषि ६०%, नदी ४०%
पजारू	३००४८५	४	११४७ कृषि १००%
पजारू	३००४८५	४	११४८ कृषि १००%
पजारू	३००४८५	४	१२०० कृषि १००%
पजारू	३००४८५	४	१२०१ कृषि १००%
पजारू	३००४८६	२	५१८ कृषि ४०%, वन ३०%, नदी ३०%
पजारू	३००४८६	२	७३९ कृषि ६७%, वन ३३%
पजारू	३००४८६	२	७४० वन २५%, नदी ७५%
पजारू	३००४८६	२	७४१ नदी १००%
पजारू	३००४८६	२	७४२ कृषि ६७%, नदी ३३%
पजारू	३००४८६	२	७४३ कृषि १००%
पजारू	३००४८६	२	७४४ कृषि १००%
पजारू	३००४८६	२	७४५ कृषि १००%
पजारू	३००४८६	२	७४६ कृषि ६७%, वन ३३%
पजारू	३००४८६	२	७४७ कृषि १००%
पजारू	३००४८६	२	७४८ कृषि १००%
पजारू	३००४८६	२	७४९ कृषि १००%
पजारू	३००४८६	२	७५० कृषि १००%
पजारू	३००४८६	२	७५१ कृषि १००%
पजारू	३००४८६	२	७५२ कृषि १००%
पजारू	३००४८६	२	७५३ कृषि १००%
पजारू	३००४८६	२	७५४ कृषि १००%
पजारू	३००४८६	२	७५५ कृषि १००%
पजारू	३००४८६	२	७५६ कृषि १००%
पजारू	३००४८६	२	७५७ कृषि ८०%, वन २०%
पजारू	३००४८६	२	७५८ कृषि १००%
पजारू	३००४८६	२	७५९ कृषि १००%
पजारू	३००४८६	२	७६० कृषि ७१%, नदी २९%

पजारू	३००४८६	२	७६१ कृषि ६०%, नदी ४०%
पजारू	३००४८६	२	७६२ कृषि १००%
पजारू	३००४८६	२	७६३ कृषि १००%
पजारू	३००४८६	४	४९१ वन ५७%, नदी ४३%
पजारू	३००५२२	४	६७७ कृषि ६७%, वन ११%, नदी २२%
पजारू	३००५२३	३	८९० कृषि ९%, वन ३६%, सार्वजनिक २७%, आवासीय २७%
पजारू	३००५२३	३	१०१५ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००५२३	३	१०१६ कृषि १००%
पजारू	३००५२३	३	१०१७ कृषि १००%
पजारू	३००५२३	३	१०१८ कृषि १००%
पजारू	३००५२३	३	१०५२ कृषि २६%, वन १२%, नदी ३%, सार्वजनिक १२%, आवासीय ४७%
पजारू	३००५२३	३	१०९६ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००५२३	३	१२३१ आवासीय १००%
पजारू	३००५२३	३	१२३२ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००५२३	४	६५५ कृषि १००%
पजारू	३००५२३	४	६७७ कृषि १५%, वन २६%, नदी २५%, सार्वजनिक २०%, आवासीय १५%
पजारू	३००५२३	४	९४३ कृषि २८%, वन ८%, नदी ३१%, सार्वजनिक ७%, आवासीय २५%
पजारू	३००५२३	४	९४४ कृषि २५%, सार्वजनिक २५%, आवासीय ५०%
पजारू	३००५२३	४	९४६ सार्वजनिक ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००५२३	४	९४७ सार्वजनिक ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००५२३	४	९४८ सार्वजनिक ४३%, आवासीय ५७%
पजारू	३००५२३	४	९४९ सार्वजनिक ४३%, आवासीय ५७%
पजारू	३००५२३	४	९५१ कृषि १८%, नदी ९%, सार्वजनिक २७%, आवासीय ४५%
पजारू	३००५२३	४	९५२ कृषि ५०%, वन २५%, आवासीय २५%
पजारू	३००५२३	४	९५३ कृषि १००%
पजारू	३००५२३	४	९५४ कृषि १००%
पजारू	३००५२३	४	९५६ कृषि १००%
पजारू	३००५२३	४	९५७ कृषि १००%
पजारू	३००५२३	४	९५८ कृषि १००%
पजारू	३००५२३	४	९६० कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००५२३	४	९६१ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००५२३	४	९६२ कृषि १००%
पजारू	३००५२३	४	९६३ कृषि १००%
पजारू	३००५२३	४	९६४ कृषि १००%
पजारू	३००५२३	४	९६५ कृषि १००%
पजारू	३००५२३	४	९६६ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००५२३	४	९६७ कृषि १००%

पजारू	३००५२३	४	९६८ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००५२३	४	९६९ कृषि १००%
पजारू	३००५२३	४	९७१ कृषि १००%
पजारू	३००५२३	४	९७२ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००५२३	४	९७४ कृषि ८०%, नदी २०%
पजारू	३००५२३	४	१०४७ कृषि १००%
पजारू	३००५२३	४	१०४८ कृषि १००%
पजारू	३००५२३	४	१०६२ कृषि १००%
पजारू	३००५२३	४	१०६३ कृषि १००%
पजारू	३००५२३	४	११९३ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००५२३	४	११९४ कृषि ३३%, सार्वजनिक ३३%, आवासीय ३३%
पजारू	३००५२३	४	११९५ कृषि ४०%, सार्वजनिक २०%, आवासीय ४०%
पजारू	३००५२३	४	१२०२ कृषि १००%
पजारू	३००५२३	४	१२०४ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
पजारू	३००५२३	४	१२०५ कृषि ५७%, आवासीय ४३%
पजारू	३००५२३	४	१२०८ कृषि ३३%, नदी ३३%, आवासीय ३३%
पजारू	३००५२३	४	१२०९ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००५२३	४	१२१० कृषि १००%
पजारू	३००५२३	४	१२११ कृषि १००%
पजारू	३००५२४	३	८९० कृषि ७%, वन २५%, नदी ३९%, सार्वजनिक १४%, आवासीय १४%
पजारू	३००५२४	३	१०१५ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००५२४	३	१०१६ कृषि १००%
पजारू	३००५२४	३	१०१७ कृषि १००%
पजारू	३००५२४	३	१०१८ कृषि १००%
पजारू	३००५२४	३	१०१९ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००५२४	३	१०२० कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००५२४	३	१०२१ कृषि १००%
पजारू	३००५२४	३	१०२२ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००५२४	३	१०२३ कृषि १४%, सार्वजनिक ४३%, आवासीय ४३%
पजारू	३००५२४	३	१०२४ सार्वजनिक ७५%, आवासीय २५%
पजारू	३००५२४	३	१०२५ कृषि २९%, सार्वजनिक ४३%, आवासीय २९%
पजारू	३००५२४	३	१०२६ सार्वजनिक ६०%, आवासीय ४०%
पजारू	३००५२४	३	१०२८ सार्वजनिक ६०%, आवासीय ४०%
पजारू	३००५२४	३	१०२९ सार्वजनिक ६०%, आवासीय ४०%
पजारू	३००५२४	३	१०३० कृषि १७%, सार्वजनिक ५०%, आवासीय ३३%
पजारू	३००५२४	३	१०३१ कृषि २५%, आवासीय ७५%
पजारू	३००५२४	३	१०३२ कृषि २५%, आवासीय ७५%

पजारू	३००५२४	३	११९० कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००५२४	३	११९१ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००५२४	३	११९२ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००५२४	३	११९३ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००५२४	३	११९७ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००५२४	३	१२३५ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
पजारू	३००५२४	३	१२३६ कृषि ४०%, आवासीय ६०%
पजारू	३००५२४	३	१२३७ आवासीय १००%
पजारू	३००५२४	३	१२३८ सार्वजनिक ७५%, आवासीय २५%
पजारू	३००५२४	३	१२४४ कृषि १००%
पजारू	३००५२४	३	१२४५ कृषि १००%
पजारू	३००५२४	३	१२४६ कृषि १००%
पजारू	३००५२४	३	१२८० कृषि २५%, आवासीय ७५%
पजारू	३००५२४	३	१२९४ कृषि १००%
पजारू	३००५२४	३	१२९५ कृषि १००%
पजारू	३००५२४	३	१३१९ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००५२४	३	१३२० कृषि ३३%, आवासीय ६७%
पजारू	३००५२४	३	१३२५ आवासीय १००%
पजारू	३००५२४	३	१३२६ कृषि २९%, नदी ७%, सार्वजनिक २१%, आवासीय ४३%
पजारू	३००५२४	४	६७७ आवासीय १००%
पजारू	३००५२४	४	९७४ कृषि १००%
पजारू	३००५२४	४	१२०२ कृषि १००%
पजारू	३००५२४	४	१२०३ कृषि १००%
पजारू	३००५२४	४	१२०५ कृषि ५७%, आवासीय ४३%
पजारू	३००५२५	३	८९० कृषि १७%, वन ३९%, नदी ४४%
पजारू	३००५२५	३	११०६ कृषि ४०%, नदी ६०%
पजारू	३००५२५	३	११०७ कृषि ४०%, नदी ६०%
पजारू	३००५२५	३	११०८ कृषि २०%, नदी ८०%
पजारू	३००५२५	३	११०९ कृषि ३३%, नदी ६७%